1246 / 2025 Contenedor EXP : 96883 alc 18/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1246/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Hospedaje de GARCIA OSCAR -
TOMMASINO HUMBERTO - OLIVETTI MIGUEL - SARAVIA PABLO. SPU 203/2023

En concepto de

Importe $ 634.000,00

Son pesos seiscientos treinta y cuatro mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Hospedaje de GARCIA OSCAR -
TOMMASINO HUMBERTO - OLIVETTI MIGUEL - SARAVIA PABLO. SPU 203/2023

06/05/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.3.7.9.0000.1.21.3.4 3.7.9.0000 - Otros n.e.p. $ 634.000,00